
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ІІ сесія V скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 06.05.06.№7                                                                м.Ужгород

Про покращення системи
прибирання міста

З  метою  покращення  системи  прибирання  міста  Ужгород,
керуючись  п.30  ст.26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальне підприємство “Уж”.
2. Управлінню  майнової  політики  міста  (Мартин  В.І.)  виступити

засновником  зазначеного  підприємства,  забезпечити  підготовку
установчих  документів,  їх  державну  реєстрацію  та  провести
відповідні організаційні заходи.

3. Фінансовому управлінню (Метеньканич Т.І.):
3.1.  Збільшити  доходи  спеціального  фонду  бюджету  розвитку  по

коду 31030000  “Надходження від відчуження  майна,  що знаходиться  у
комунальній власності”                                                на 1 000 000 грн.

3.2.  Збільшити  бюджетні  призначення  по  спеціальному  фонду
бюджету  розвитку  управлінню  майнової  політики  міста  по  КФК  180409
“Внески  органів  місцевого  самоврядування  у  статутні  фонди  суб’єктів
підприємницької  діяльності”  (КП  “Уж”),  КЕКВ  2410  “Капітальні
трансферти підприємствам (установам, організаціям)”                        на 1
000 000 грн.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о.  першого заступника

міського голови В.О.Бобкова.

Міський голова                                                                С.М.Ратушняк


